- 1 -

見積依頼書

下記のとおり見積を依頼します。

令和４年６月 日24
支出負担行為担当官

東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課長

林 英輔

記

１ 契約の内容

( ) 契約件名 フリーワゴンほか購入1
( ) 品名及び数量 別紙のとおり2
( ) 納入場所 仙台市青葉区本町三丁目３番１号 仙台合同庁舎（Ｂ棟） 階3 15

東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課

納入期限 令和４年８月 日（月）( )4 15

２ 見積書の提出

( ) 提出期限1
令和４年７月８日（金） 時 分まで17 45
見積書の提出は、持参、郵送、電子メール等を問わず、締切日時必着とし、郵送※

される場合は封筒の表に「 契約件名）の見積書在中」と記載してください。（

( ) 提出場所2
〒 仙台市青葉区本町三丁目３番１号 仙台合同庁舎（Ｂ棟） 階980-8408 15
東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課調達係宛

見積書提出にあたっての注意点( )3
相当品で見積もる場合は、見積書提出以前に、６ 問い合わせ先に連絡し、提示・

する相当品での見積が可能か確認をとること。

見積書提出にあたっては フリーワゴンほか一式購入 の形で見積書の頭紙のみ・ 、「 」

提出すること 複数社による見積合わせの結果 最安価の見積書を提出した業者に連。 、

絡をするので、連絡を受けた業者は、見積書の内訳書を速やかに提出すること。

３ 契約書等作成の要否

否

４ 支払条件

履行完了後、適法な支払請求書を受理した日から 日以内に、届け出された日本銀30
行指定金融機関へ振り込む。

- 2 -

５ その他

( ) 納入までに要する一切の諸経費を含めた金額を見積もるものとする （消費税も計1 。

上すること ）。

( ) 納入に当たっては、事前に納入先、納入日等を十分に打合せのうえ、納入業者にお2
いて責任をもって行うこと。

( ) 代理人が提出する見積書の場合、見積書提出時に委任状を提出すること（様式につ3
いては、委任状（作成例）を参考とすること）

( ) 見積書の様式は各社ごとの様式で可とするが、宛名等詳細については、見積書（作4
成例）を確認のうえ、提出すること。

( ) その他詳細については、担当係の指示に従うこと。5

６ 問い合わせ先

東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課調達係

電話 ０２２－２０８－７５８２

各社からの見積書については、「見積書別紙」を使用することも可能です。

この場合、各社の見積書には、総額を記載し「内訳別紙のとおり」等と記載。
別紙として「見積書別紙」を添付してください。（自社の様式でも結構です。）
見積書と別紙で、割り印を押印してください。

品名・規格等の黄色以外の部分には誤入力防止のため、ロックをかけています。
単価、金額の部分と備考欄のみ入力できます。

備考欄には、当方で選定している製品以外の「相当品」を見積もる場合に、メーカー
名や規格を入力してください。
ただし、見積書提出以前に、当方に確認し、「相当品」として見積もることが可能か
どうか確認を受けてください。

別紙

№ 品　　　　　名 単価 金額 備考

1 フリーワゴン コクヨ DFW-K20305-SAWW1 1 台 0

2 ＣＤ／ＤＶＤケース スマートバリュー A401J ２０枚入 1 パック 0

3 クリアーケース〈横型・マチ付〉 ジョインテックス D085J-5A4 ５枚入 6 パック 0

4 ２穴パンチ カール事務器 LP-35-B 1 個 0

5 パイプ式ファイル（Ａ３ヨコ） キングジム 3405EA とじ厚５０mm 4 冊 0

6 パイプ式ファイル（Ｂ４ヨコ） キングジム 2493EA とじ厚３０mm 1 冊 0

7 カラーインデックス〈ヨコ型〉 キングジム 1000E-6Y  ６色６山７枚１組１０組入 1 パック 0

8 用箋挟 キングジム 8307 1 枚 0

9 ｶﾗｰｸﾘｱｰﾎﾙﾀﾞｰ スマートバリュー D610J １０枚入 1 パック 0

10 封筒 マルアイ PK-118　742-595 角１　1箱500枚入 1 箱 0

11 パイプ式ファイル　特厚〈タテ型〉 キングジム A4-S とじ厚１３０mm 5 冊 0

12 穴開けパンチ ﾌﾟﾗｽ №830 1 個 0

13 ラベルライター ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SR750 1 個 0

14 定規 ﾌﾟﾗｽ 300ﾐﾘ ステンレス 1 個 0

15 OAラベル ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ Ａ０４８Ｊ １冊100枚入 1 冊 0

16 レーザーポインター ｷｬﾉﾝ PR500-RC 赤色　ページ送り機能 1 個 0

17 製本機 ﾆﾁﾊﾞﾝ SB-100 1 個 0

18 ケースファイル ｾｷｾｲ AP-952 ブラック 2 個 0

19 製本機専用テープ ﾆﾁﾊﾞﾝ BKR-A46 黒 1 個 0

20 パンチ　ハンディタイプ ＫＯＫＵＹＯ ＰＮ－Ｇ１７Ｗ 1 個 0

21 バケツ リス ８０７－０１０ 1 個 0

22 電池 Plcbatt CR８－LHC 3V 2 本 0

23 トイレ用洗剤 金鳥 1000Ｌ 2 本 0

24 コイン型リチウム電池 CR1620 　３V 10 個 0

25 コイン型リチウム電池 CR2032　３V 5 個 0

26 コイン型リチウム電池 CR2025　３V 5 個 0

27 コイン型リチウム電池 CR1220　３V 2 個 0

28 コイン型リチウム電池 CR1632　３V 2 個 0

29 コイン型リチウム電池 CR1616 　３V 2 個 0

30 スリッパ立て 山崎産業 12H 1 台 0

31 ブックエンド スマートバリュー B167J-M-ＷＨ ホワイト 8 組 0

32 脚付両面ホワイトボード月予定 プラス VS2-36DSPT 1 台 0

33 傘立て アスプルンド 275475 1 台 0

34 フラットファイル KOKUYO フ-H48B 6 冊 0

35 重量用台板セット 日東工業 RD151-40SK 2 個 0

36 木製印箱 yoshino Y74 1 個 0

37 CD-R RiDATA CD-R700EXWP.10RT C 1 個 0

38 無水エタノール 健栄製薬 500ml 6 個 0

39 トナーカートリッジ　ブラック OKI TC-C3BK1 2 個 0

40 トナーカートリッジ　イエロー OKI TC-C3BY1 2 個 0

41 トナーカートリッジ　マゼンタ OKI TC-C3BM1 2 個 0

42 トナーカートリッジ　シアン OKI TC-C3BC1 2 個 0

43 ラミネートフィルム アスカAsmix F1030 100枚入 2 箱 0

44 紛失防止用アラーム ミヨシ（ＭＣＯ） MBB-01/BK 2 個 0

45 ボタン電池 パナソニック CR2032 4 個 0

46 台車 ﾅﾝｼﾝ DSK-301B2 1 台 0

0

0 10%

0

※相当品は可としますが、相当品を提示される場合は、見積書提出の前に、担当係まで連絡し確認を受けてください。

※見積書は、「フリーワゴンほか一式」の形で、頭紙のみ、合計金額を計上して提出ください。

規　　　　　格 数　　量

小計

消費税

合計

※見積書別紙（記載例） 別紙

№ 品　　　　　名 単価 金額 備考
（相当品はメーカー・規格を記載）

1 フリーワゴン コクヨ DFW-K20305-SAWW1 1 台 0

2 ＣＤ／ＤＶＤケース スマートバリュー A401J ２０枚入 1 パック 0

3 クリアーケース〈横型・マチ付〉 ジョインテックス D085J-5A4 ５枚入 6 パック 0

4 ２穴パンチ カール事務器 LP-35-B 1 個 0

5 パイプ式ファイル（Ａ３ヨコ） キングジム 3405EA とじ厚５０mm 4 冊 0

6 パイプ式ファイル（Ｂ４ヨコ） キングジム 2493EA とじ厚３０mm 1 冊 0 メーカー：○○、規格：○○

7 カラーインデックス〈ヨコ型〉 キングジム 1000E-6Y  ６色６山７枚１組１０組入 1 パック 0

8 用箋挟 キングジム 8307 1 枚 0

9 ｶﾗｰｸﾘｱｰﾎﾙﾀﾞｰ スマートバリュー D610J １０枚入 1 パック 0

10 封筒 マルアイ PK-118　742-595 角１　1箱500枚入 1 箱 0

11 パイプ式ファイル　特厚〈タテ型〉 キングジム A4-S とじ厚１３０mm 5 冊 0

12 穴開けパンチ ﾌﾟﾗｽ №830 1 個 0

13 ラベルライター ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ SR750 1 個 0

14 定規 ﾌﾟﾗｽ 300ﾐﾘ ステンレス 1 個 0

15 OAラベル ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ Ａ０４８Ｊ １冊100枚入 1 冊 0 メーカー：○○、規格：○○

16 レーザーポインター ｷｬﾉﾝ PR500-RC 赤色　ページ送り機能 1 個 0

17 製本機 ﾆﾁﾊﾞﾝ SB-100 1 個 0

18 ケースファイル ｾｷｾｲ AP-952 ブラック 2 個 0

19 製本機専用テープ ﾆﾁﾊﾞﾝ BKR-A46 黒 1 個 0

20 パンチ　ハンディタイプ ＫＯＫＵＹＯ ＰＮ－Ｇ１７Ｗ 1 個 0

21 バケツ リス ８０７－０１０ 1 個 0

22 電池 Plcbatt CR８－LHC 3V 2 本 0

23 トイレ用洗剤 金鳥 1000Ｌ 2 本 0

24 コイン型リチウム電池 CR1620 　３V 10 個 0

25 コイン型リチウム電池 CR2032　３V 5 個 0

26 コイン型リチウム電池 CR2025　３V 5 個 0

27 コイン型リチウム電池 CR1220　３V 2 個 0

28 コイン型リチウム電池 CR1632　３V 2 個 0

29 コイン型リチウム電池 CR1616 　３V 2 個 0

30 スリッパ立て 山崎産業 12H 1 台 0

31 ブックエンド スマートバリュー B167J-M-ＷＨ ホワイト 8 組 0

32 脚付両面ホワイトボード月予定 プラス VS2-36DSPT 1 台 0

33 傘立て アスプルンド 275475 1 台 0

34 フラットファイル KOKUYO フ-H48B 6 冊 0

35 重量用台板セット 日東工業 RD151-40SK 2 個 0

36 木製印箱 yoshino Y74 1 個 0

37 CD-R RiDATA CD-R700EXWP.10RT C 1 個 0

38 無水エタノール 健栄製薬 500ml 6 個 0

39 トナーカートリッジ　ブラック OKI TC-C3BK1 2 個 0

40 トナーカートリッジ　イエロー OKI TC-C3BY1 2 個 0

41 トナーカートリッジ　マゼンタ OKI TC-C3BM1 2 個 0

42 トナーカートリッジ　シアン OKI TC-C3BC1 2 個 0

43 ラミネートフィルム アスカAsmix F1030 100枚入 2 箱 0

44 紛失防止用アラーム ミヨシ（ＭＣＯ） MBB-01/BK 2 個 0 メーカー：○○、規格：○○

45 ボタン電池 パナソニック CR2032 4 個 0

46 台車 ﾅﾝｼﾝ DSK-301B2 1 台 0

0

0 10%

0

※相当品は可としますが、相当品を提示される場合は、見積書提出の前に、担当係まで連絡し確認を受けてください。

※見積書は、「フリーワゴンほか一式」の形で、頭紙のみ、合計金額を計上して提出ください。

規　　　　　格 数　　量

小計

消費税

合計

作成例

令和○年○月○日

東北管区警察局総務監察・広域調整部会計課長　殿

委任者 ○○市○○１－２－３
○○○○（株）
　代表取締役社長　○○　○○

　私は下記の者を代理人に定め、令和　年　月　日から令和　年３月31日までの間

下記の権限を委託します。

１．入札並びに見積の件
２．契約締結の件
３．保証金又は保証物品納付並びに還付請求及び領収の件
４．保証物付属利札請求並びに取り下げの件
５．延期出願に関する件
６．物品代金請求及び領収の件
７．上記権限の範囲内において複代理人選任の件

受任者 ○○市○○３－４－５
○○○○（株）○○営業所
　　　　所長　　　○○　○○

受人者使用印鑑

所長 印

委　任　状

記

委任状の押印省略は不

可となりますので、委任

状をご提出される場合

は、必ず代表者印等の

押印をお願いいたします。

委任状の押印省略は不

可となりますので、委任

状をご提出される場合

は、必ず代表者印等の

押印をお願いいたします。

下記のとおり見積り申し上げます。

社名・住所・連絡先
代表者職名
　代表者氏名 ※押印省略可

合計金額　￥○○，○○○－　（消費税込） 　事務担当者氏名

数量 単価

代表例として見積書を記載いたしますが、ほかにも、
・請求書
・納品書
につきましても、押印省略は可能です。

上記書類のご提出にあたりましては、
・電子メールでの送付
・FAXでの送付
としていただいて構いません。

※押印省略は見積合わせに参加いただける業者様の
　自由意志に基づくものです。
　よって、従来通り、押印ありの見積書等でのご提出
　としていただいても構いません。

合　　計 ○○,○○○

消費税 ○,○○○

　□□□ほか一式購入 ○○,○○○

［見積書記載要領］
各社の見積書で結構ですが、以下のポイントは必須です。

見　　　積　　　書

令和　　年　　月　　日

東北管区警察局　　殿

品　　名 規格 金額

見積書提出日を記載してください。

消費税込の見積額を記載

品目が多い場合は、「□□□ほか １式」の形で提出してく

ださい。なお、契約の相手方となった場合には内訳書を提

出していただきますので、よろしくお願いいたします。

※仕様書に「相当品可」と記載がある場合で、相当品で見

積もる場合には、事前に申請して承認を得てください。

消費税は円未満切り捨て

例：仙台市＊＊区＊丁目＊－＊ 株式会社＊＊＊

代表取締役 ○○○○

事務連絡者 ○○○○

押印（社印、代表者印）は省略していただいても構いませんが、

省略される場合は、必ず代表者及び担当者氏名、連絡先を記載して

ください。